

Grabica, dnia 03.02.2017 r.

ZP.271.1.1.2017

**WSZYSCY WYKONAWCY
ubiegający się o udzielenie zamówienia**

**WYJAŚNIENIE
treści SIWZ**

Zamawiający, Urząd Gminy w Grabicy, działając zgodnie z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.: „**Rewaloryzacja Parku Zabytkowego w Brzozie, Gmina Grabica, powiat piotrkowski, woj. łódzkie**”.

Pytanie 1:

Czy zamawiający uzna za spełniony warunek określony w SIWZ: rozdział IV, pkt 3, ppkt2, dla części II, tj.:

" Wykonawca wykaże, że dysponuje min. 1 osobą skierowaną przez wykonawcę do realizacji zamówienia, posiadającą uprawnienia zgodne z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. ", jeżeli wykonawca przedstawi kwalifikacje w zakresie: projektowania, nadzorowania i kierowania robotami wodno-melioracyjnymi przy obiektach zabytkowych wydane, wcześniej, w dn. 31.12.1998 rok, przez Wojewódzki Oddział Państwowej Służby Ochrony Zabytków na podstawie art. 217 § 2 pkt. 2 Kodeksu Postępowania Administracyjnego, § 18 pkt. 1 i 2 i 20 Rozporządzenia Ministra Kultury i Sztuki z dnia 11 stycznia 1994 roku o zasadach i trybie udzielania zezwoleń na podstawie prac Konserwatorskich przy zabytkach oraz prac archeologicznych i wykopaliskowych, warunkach ich prowadzenia i kwalifikacji osób, które mają prawo prowadzenia tej działalności (Dz.U Nr 16, poz.55).

Odpowiedź:

Informuję, iż Zamawiający uzna za spełniony warunek określony w SIWZ pkt. VI, ppkt. 3, ppkt. 2) dla Części II, tiret pierwszy „Wykonawca wykaże, że dysponuje min. 1 osobą skierowaną przez wykonawcę do realizacji zamówienia, posiadającą uprawnienia zgodne z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami” jeżeli Wykonawca przedstawi oświadczenia i dokumenty, o których mowa w pkt. VII, ppkt. 3. ppkt. 2) tj. wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji

zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami, przy czym kwalifikacje osoby wskazanej w wykazie na potwierdzenie powyższego warunku powinny być zgodne z art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami. Przykładowe kwalifikacje wskazane w Pytaniu 1 zostaną uznane za poprawne pod warunkiem, iż osoba dysponująca tymi kwalifikacjami wskazana w wykazie osób spełni jednocześnie (łącznie) wymagania określone w art. 37b ust. 1 ww. ustawy.

Pytanie 2:

Czy zaprojektowane wysokości mnichów odpowiednio 350cm i 410cm są prawidłowe? Rysunki projektowe odpowiadają wg. nas wysokości stojaków nie większych niż 2,5m wysokości. Jeżeli wysokości są prawidłowe prosimy o uściślenie konstrukcji stojaków.

Odpowiedź:

Informuję, że:

- 1) podane wysokości stojaków są prawidłowe i zgodnie z rysunkami przekroji wynoszą 350 cm (mnich nr 1 i 4) i 410 cm (mnich nr 2 i 3),
- 2) zgodnie z przekrojami podane wymiary dotyczą całkowitej wysokości stojaków na którą składają się (na przykładzie mnichów nr 1 i 4):
 - element stojaka który zostaje wkopany w dno stawu i zabetonowany wewnątrz (jako stabilizacja), głębokość zabetonowania i wkopania 62 cm,
 - wysokość stojaka od zabetonowanego dna do wysokości kładki roboczej (łącznie z kładką) 169 cm,
 - wysokość stojaka ponad kładkę roboczą łącznie z daszkiem 120 cm.

Łączna wysokość stojaków mnichów (nr 1 i 4) 351cm (w zaokrągleniu 350 cm).

Pytanie 3:

Prośmy o uściślenie parametrów technicznych siatki zastosowanej do ubezpieczenia skarp (tj. grubość drutu, wielkość oczek, czy przewidziano siatkę powlekaną pvc)

Odpowiedź:

Informuję, że parametry siatki zastosowanej do ubezpieczenia skarp zostały wskazane w załączniku nr 12.4 – specyfikacja techniczna - stawy w rozdziałach 5.4 i 5.7. Przewidziano siatkę stalową z drutu ocynkowanego o średnicy (grubości) drutu 2,8 mm i oczkach 55 x 55 mm. Nie przewiduje się stosowania siatki powlekaną pvc.

Z up. WÓJTA
mgr Dorothea Bednarczyk
STAROSTA GMINY